АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.03.2022

	№ 201

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 29.07.2021 № 940
В целях реализации части вопросов местного значения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить муниципальную программу «Обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документами территориального планирования на 2022 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.07.2021 № 940 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А. А. Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
О. В. Яшунина

	Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
С. Е. Захаров

	Начальник управления по правовой и административной работе
Е. В. Коробченко

	Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования
Е. С. Прыткова

	Начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации
Н. В. Филатова

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления»
С. Г. Шеногина

	Файл сдан:

	Отдел информатизации управления архитектуры, градостроительства и информатизации

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	(подпись исполнителя)

Название файла: пост_О внесении изменений в постановление от 29.07.2021 № 940
Исп.: Специалист 2 категории  МКУ «УКС» Шилова Т.  В., тел: 2-25-03
Разослать:

1. Управление архитектуры и градостроительства - 1 экз.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» - 1 экз.

3. Управление экономики и планирования — 1 экз.

4. Финансовое управление — 2 экз.